

او گفته در چند سال گذشته به دلیل اینکه دستگاههای دولتی و اجرایی وظایف خود را انجام نمی‌داده اند کار بر دوش سپاه، بسیج و ارتش افتاده بوده است.

سیدمحمد حسینی، معاون رییس جمهوری ایران؛



سیدمحمد حسینی، معاون رییس جمهوری ایران در نشست سراسری مسوولان کانونهای بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در مشهد افزود:

برخی روشهای مدیریتی را باید برای بهبود وضع موجود تغییر دهیم تا وضع نامناسب کنونی اصلاح شده و تغییر یابد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او به آمادگی دولت برای ارائه گزارش فعالیت‌های خود به مردم اشاره و گفت:

نقدهای در این خصوص وجود دارد اما برخی می‌خواهند انتظارات مردم را بالا ببرند که اقدام صحیحی نیست.

او گفت:

بحث آب یک مشکل چندین و مزمین ساله است که مربوط به امسال و پارسال نیست. برخی در این خصوص کم کاری و تعلل کردند بعد انتظار دارند دولت کنونی در اقدامی سریع مشکل را حل کند. دولت اکنون در راستای رفع مشکل آب استانهای مختلف "شورای آب" را راه‌اندازی کرده است. در حالی که بسیاری از همین شوراها مانند شورای عالی فضای کشور پیش از این تعطیل بود و اکنون با همین برنامه‌ها اجرای کارهای کشور در حال پیشروی است. دولت در همین مدت کوتاه فعالیت‌های خوبی داشته اما شاید ضعف در اطلاع‌رسانی و انعکاس دستاوردها وجود دارد لذا شورای اطلاع‌رسانی دولت شکل گرفته تا فعالیت‌ها برای مردم بیان شوند. ظرف چند سال اخیر به دلیل اینکه دستگاههای دولتی و اجرایی وظایف خود را انجام نمی‌دادند کار بر دوش سپاه، بسیج، ارتش و ستاد فرمان اجرایی امام افتاده بود اما اکنون همه این نهادها و دولت درکنار یکدیگر قرار گرفته‌اند.

او با اشاره به دستاوردهای علمی متعدد ایران در برخی حوزه‌ها همچون علم نانو بیان کرد:

برخی افراد با وجود چنین پیشرفت‌هایی روحیه‌ای در مغایرت با دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران داشتند به عنوان مثال دورانی که کشور با صدها فوتی کرونا مواجه بود این افراد ضعف و کم کاری خود را در مقابله با ویروس کرونا به افساس می‌زدند. رفع مشکلات این حوزه را با روابط بین‌الملل گره می‌زدند.

حسینی ادامه داد:

در آستانه مذاکرات برخی به اسم کشاورز در اصفهان دست به اغتشاش زدند که هدفشان آن بود تا اگر عده‌ای در خارج کشور سخن از تحریم بزنند در داخل نیز با آنها همراهی شده باشد.

معاون رییس جمهوری گفت:

دولت دانشگاه را اتاق فکر می‌داند لذا از شما که دستی بر آتش آموزش دارید می‌خواهیم تا دولت در ارتباطی مستحکم یاری کنید.

وی همچنین بسیج را در خدمت به مردم و گره‌گشایی مشکلات جامعه مصمم توصیف و بیان کرد:

دولت کنونی یک دولت بسیجی و رییس جمهوری یک شخصیت بسیجی است. وزرا و دیگر رده‌های مسوولان کشور نیز با همین روحیه عمل می‌کنند. با چنین روحیه‌ای در دولت نباید کسی به دنبال منافع شخصی باشد بلکه همه به دنبال کار مردم خواهند بود.

وی به ساخت چهار میلیون واحد مسکن و ایجاد چهار میلیون شغل در کشور نیز اشاره و بیان کرد:

الان گوش شنوایی برای برنامه‌های دولت وجود دارد. برخی نمایندگان می‌گفتند قبلا اصلا به رییس جمهور دسترسی نداشتند ولی اکنون نمایندگان به صورت جمعی مشکلات و مسایل را با رییس جمهوری در میان می‌گذارند.

برچسب‌ها: [دولت](#) [1]

[اعتراضی](#) [2]

[زاینده رود](#) [3]